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Besök gärna vår pub under kvällen. Där serveras kalla och varma 
drycker som öl, vin och kaffe samt mackor med rikligt med ost, 
korv, skinka och sallad. Liksom små godisbitar till kaffet.  
 

Ideella föreningen Lidingö Jazzklubb värnar den klassiska jazzmusiken, 
bl a genom pubträffar med livemusik – ”konserter”. Alla är välkomna. 
Entréavgift  250 kr - medlemmar 200, ungdom 50 (helst kontanter).  
Medlemsavgift 2022: 250 kr/person (hushåll 400 kr/år). Kan betalas 
kontant i entrén eller till plusgiro 643895-6.  
Hemsida www.jazzklubben.se 

 

 
Medlemsblad för Lidingö Jazzklubb 

Nr 46 September 2022 
 

Välkomna till hösten 2022 på Lidingö Jazzklubb! 
Torsdag 29 september drar vi igång. Först ut är välkända 

Kustbandet 
Det spelglada gänget som bjuder på musik 

från förra 20-talets swingepok 

 
Kustbandet leds av Jens ”Jesse” Lindgren 

Foto: Sune Andersson 
 

Konsertkvällarna äger rum i Föreningsgården,  
Larsbergstorget 9, Lidingö. Alltid på en torsdag. 
Tider: 18.00 Insläpp, och puben öppnar.    
19.00 Musiken börjar.  19.50 ca, paus. 
20.10 Musiken fortsätter. Slut ca 21.00. 

Helst kontant betalning i entré och pub. 
 

Kommunikationer 
Lidingöbanan till Larsbergs station. 
Buss 221 till hpl Larsbergsvägen eller buss 238 till hpl Fyrvaktaren. 
Parkering i P-hus invid Föreningsgården (3 tim. gratis) 

  
 

Höstprogrammet 2022 i sammandrag 
 

29 september Kustbandet 
27 oktober Jazz-4:an 

17 november Amanda Ginsburg Quartet 
8 december BasKlas and his Ten Doctors of Syncopation 

 

(… och våren 2023 - vad blir det då? Se sid. 3) 



                     27 oktober – Jazz-4:an 
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I Jazz-4:an hittar vi Thomas Driving, tp/sång, DickenHedrenius, p/tb,  
Hasse Larsson, b/sång samt Ragnhild Sjögren, sång/presentation. 

Jazz-4an spelar väl valda jazzstandards - och lite annat.  
En salig blandning m.a.o. 

 
 

17 november – Amanda Ginsburg Quartet 
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Amanda Ginsburg är den svenska jazzhimlens senaste stjärnskott.  
Förutom Amanda själv ingår i hennes kvartett Filip Ekestubbe, p, 
Ludvig Erikson, b och Ludwig Gustavsson, dr. Konserten ingår i  

Lidingös kulturvecka och genomförs i samarbete med Region Stockholm. 
 

 8 december – BasKlas and 
his Ten Doctors of Syncopation 
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BasKlas har ett trettonmannaband som bjuder sina åhörare på  
Rytmisk och dansant  musik från den s k mellankrigstiden.  
Duke Ellingtons, Fletcher Hendersons och Don Redmans  

repertoarer och arrangemang från åren 1927-35 är förebilden. 
 

Vårprogrammet 2023 – en bekymrad framåtblick! 
Just nu kan vi inte utlova ett vårprogram för nästa år. Jazzklubben, 
och övriga hyresgäster i Föreningsgården, är uppsagda från  årsskiftet. 
Hyresnämnden har dock lagt till en månad. Den behövs för tömning av  
lokalerna (om inget nytt händer). Hyresnivån som den numera  
börsnoterade fastighetsägaren begär är oöverstiglig för föreningslivet. 
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Begärd hjälp från kommunen har fått visst gehör och man försöker lösa 
lokalfrågan på annat sätt – för jazzen genom om att erbjuda Elverket vissa 
söndageftermiddagar. Men det tror varken vi, publik eller musiker kan fungera.  
Torsdagar spelar banden ”på dörren”. Helger är det proffsgager som gäller.  
Vi får hoppas att det fullmäktige som tillträder efter valet ser större möjligheter  
att hjälpa Föreningsgården. I så fall kan det bli ett vårprogram även 2023. 
==== 



 



   

           


